МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ВОИНА-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ВИНОКУРОВА»
303140, Орловская область, г. Болхов, ул. Василия Ермакова, д. 17;  тел.: 8(48640)2-17-54; e-mail: mbou_oosh2@mail.ru

Приказ №115

от 03.09.2021г

О создании школьного спортивного клуба

В соответствии с принятым решением педагогического совета (протокол №1 от 31.08.2021г) в целях планирования педагогического коллектива на 2021-2022 учебный год

приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб.

2. Утвердить должностную инструкцию руководителя ШСК.
3. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Здоровье».

4. Утвердить Положение о Совете ШСК.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]ave punb, B wnacc. pdf - Adobe Reader

@afin_PeaakTuposarve Mpocotp Okno_Crpeska

RIEEAR

ETOMO BAENO
> BoGxosolt Exarepiniss nyaprosisl yiamelics § Knacea

angect |2 CApocuments and 20192000 | ytautivon

EPSON _Essy Photo print § Tipever Ouent

Pycer a3k
Tireparypa
e )
‘Bropofi MHOCTpaRRAIH 3361k
(ueweusi)

Anrepa

Teowerpia

Vingopwamica

Vicropin Poscin
ObmecTsosmarine

Teorpagis

D

i

Buonorns

Mysa
Texnonoris
epuerie

Ocross: Gesomacuootn
KusmeseRTENBHOCT.
Diirieckas KyisTypa

Jupexrof fikoms:, (NS HM3iosna

BeaomocTs ouenox bof
Exatepanbi, 8 knacc
sdobe ficrobat Document